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

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr og renovasjonsgebyr. Det gjøres  
oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i  
avgiftene som følge av forbruk og eventuelle  
kommunale endringer av gebyr/  avgift

Eiendomsskatt
Kr 5 613

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Det gjøres oppmerksom på at det kan komme  
endringer i regelverket knyttet til eiendomsskatt.  
Beregning av eiendomsskatt vil kunne avhenge av  
om boligen er primær‑ eller sekundærbolig. I  
borettslag, boligsameier og boligaksjeselskap vil  
eiendomsskatten skrives ut til borettslaget,  
boligsameiet eller boligaksjeselskapet og deretter  
bli fordelt på de enkelte eiere. Dette kan medføre  
økning i felleskostnadene.

Formuesverdi primær
Kr 1 038 978

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 4 155 912

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdi er hentet fra Skatteetaten.

Andre utgifter
Antatt løpende kostnader beløper seg til anslagsvis  
48 937 kr for denne boligen pr. år. Kostnadene er  
fordelt som følger: kommunale avgifter,  
eiendomsskatt og felleskostnader.

Utover det som er nevnt under punktet  
«Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig  
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vedlikehold og abonnement til tv og internett  
(eventuelt oppgradering av kanalpakker og  
linjehastighet der hvor grunnpakke er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
187/ 10000

Felleskostnader inkluderer
Dekker TV og bredbånd, driftskostnader, vedlikehold,  
utvendig byggforsikring, strøm og vedlikehold  
fellesarealer.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2642

Kommentar fellesgjeld
Sameiet har ingen fellesgjeld.

Andel fellesformue
Kr 33 623

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Markeveien 14

Organisasjonsnummer
976145828

Om sameiet
Sameiet består av 43 boligseksjoner og 43  
garasjeplasser. 

Forkjøpsrett
Sameiet praktiserer ikke forkjøpsrett.

Regnskap/ budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap,  
budsjett og årsberetning. Dokumentene vil være  
tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres  
oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader  
kan variere over tid som følge av beslutninger  
foretatt av styret/ årsmøtet/ generalforsamling.

Styregodkjennelse
Styregodkjenning skal sendes til styret. Dette skal  
meldes til styret.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler. Ta kontakt med  
megler for å få disse tilsendt. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt. Vanlige naborettslige regler  
gjelder.

Forretningsfører
Forretningsfører
BOB BBL
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 165, bruksnummer 210,  
seksjonsnummer 33 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/  165/  210/  33:
18.12.1931 ‑ Dokumentnr: 990507 ‑ Bestemmelse  
om bebyggelse
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:165 Bnr:210 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.09.1939 ‑ Dokumentnr: 7145 ‑ Erklæring/  avtale
Flytting av off. trapp til Halvkannebakken 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:165 Bnr:210 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.04.1959 ‑ Dokumentnr: 3624 ‑ Best om garasje/  
parkering
Midlertidig dispensasjon fra bygningsloven 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:165 Bnr:210 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.01.1989 ‑ Dokumentnr: 100 ‑ Best. om  
adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:165 Bnr:190 Snr:1 
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